município de São Vicente do Sul/RS, visando a ampliação 
e melhoria da rede de assistência aos idosos 

23.994,00 23.994,00 

Valor total: R$ 23.994,00 

CLÁUSULA SEGUNDA – DA TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA: 

2.1. A Administração Pública repassará a OSC, o valor de R$ 23.994,00 (vinte e três mil, novecentos e 
noventa e quatro reais), em até 15 (quinze) dias úteis após a assinatura deste termo. 

2.2. A programação orçamentária que autoriza e viabiliza a celebração da parceria, a fim de assegurar a 
transferência dos recursos financeiros pactuada é a seguinte: 

Órgão Solicitante: